
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Travencová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Dopady veganství na životní prostředí 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
 
Studentka zpracovala velmi zajímavé, aktuální a netradiční téma dopadů veganství na životní 
prostředí. V teoretické části, zcela podle zadání práce, postupně vymezuje pojem veganství  
a dále dopady živočišné výroby na životní prostředí. Z hlediska zadaného tématu je teoretická 
část logicky zpracována. Na základě vymezení teoretických východisek práce pak postupně 
naplňuje v praktické části práce kompletní zadání. V praktické části je zpracována analýza 
dopadů veganství na životní prostředí (pomocí analýzy produkce masa, vajec, mléka  
a rostlinné produkce) a provedeno srovnání dvou různých stravovacích stylů. Při zpracování 
praktické části práce studentka využila velmi zajímavou metodiku přístupu, výsledky práce 
jsou přínosné (půdní vyživovací soběstačnost, nároky na spotřebu vody). Z hlediska 
formálního je možné vytknout některé nepřesnosti v toku textu. Práce má logickou návaznost   
  



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
vhodně je propojena teoretická a praktická část. Literatura je citována podle normy, studentku 
je možné pochválit za rozsáhlé použití literárních a jiných odborných pramenů (včetně 
zahraničních), které pomohly vytvořit kvalitní práci. Duplicity se v práci nevyskytují. Práce 
není plagiát. Studentka pracovala samostatně, práci konzultovala, připomínky respektovala. 
Zadání práce bylo naplněno na velmi dobré úrovni. Cíl práce byl splněn. Práci doporučuji 
k obhajobě a nepokládám doplňující otázky.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 20. května 2015 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


